西北民族大学体育学院 2017 年公开招聘

社聘职工的公告

根据《关于社聘职工用工计划的批复》（人社发〔2017〕

11 号）和《社聘职工招聘要求》，体育学院现面向社会公开

招聘行政管理社聘职工 1 人。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位

教学管理辅助岗。

二、招聘条件

1.遵纪守法，政治立场坚定，拥护党的领导，热爱教育

事业。

2.具有履行职责所需要的基本业务能力，有高度的责任

心,有大局意识、服务意识和服从意识，踏实肯干，遵守劳

动纪律，身体健康，善于沟通，有较强的亲和力和感染力。

3.本科及以上学历，本科毕业生年龄原则上不超过 25

岁，硕士毕业生年龄原则不超过 30 岁。专业不限。

4.有较强的计算机应用能力。

三、岗位待遇

根据《西北民族大学社聘职工工资标准及管理暂行办法》

(民大发〔2015〕649 号)、《关于调整西北民族大学社聘职工

岗位工资标准的通知》(民大发〔2016〕308 号)的相关规定

执行。

四、报名、资格审查

1.报名时间

招聘信息公布之日起至 2017 年 7月 6 日 10:00截止。

2.报名方式

将报名表（见附件 1）和相关材料（个人简历、学历学

位、职称证书、外语、计算机等级证书等）发送至

tyxy@xbmu.edu.cn。

笔试前一天携带身份证、2 寸近期免冠照片 2 张、应届

毕业生推荐书及上述简历、证书等材料原件、复印件到西北

民族大学体育学院综合办公室进行审核。

报名材料不完整者不予受理。

3.资格审查

学院招聘工作小组根据报名者提交的材料对所有应聘

者进行资格审查。审查合格后方可参加考试、考核。

4.本次招聘不收取报名费。

五、考试、考核

1.考试、考核的主要内容为招聘岗位所需的专业知识、

业务能力、工作技能、思想政治表现、道德品质等。

笔试分为公文写作和计算机应用能力测试两部分，各占

50%。

2．由学院统一组织笔试和面试，考试成绩按百分制计

算（笔试成绩×60% +面试成绩×40%=总成绩），最终按总成

绩先后排名，依次择优确定拟聘人员。

3.考试时间及地点

笔试：2017 年 7月 7 日 9:00—11:00（如有变动另行通

知）

面试：2017 年 7 月 7 日 14:30-16:30 （如有变动另行

通知）

笔试、面试地点：体育学院办公室。

六、公示

根据笔试、面试考核结果，确定拟聘人员。在学院网站

公示 7个工作日。

七、审核及聘用

公示无异议后，拟聘任人员参加入职体检，签订保密承

诺书，经学校人事处审核通过后签订劳动合同，合同期首签

为 1 年，试用期 1 个月。

八、联系方式

1.地址：西北民族大学榆中校区体育学院。

2.咨询电话：0931—4512936。

3.电子邮箱：tyxy@xbmu.edu.cn。

西北民族大学体育学院

2017 年 6月 29日